

**Qarma ApS**  
Hermodsvej 5 A, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 91 27 86

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Jacob Ildsvad Nedergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Qarma ApS  
Hermodsvej 5 A, 1.  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 37 91 27 86  
Stiftet: 3. august 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Jacob Ildsvad Nedergaard

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle IT-løsninger til virksomheder, der får produceret varer i udlandet, med henblik på at få kunden tættere på produktionen af varerne, herunder gennem forbedret kommunikation og forberede muligheder for at foretage kontrol.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.894 t.kr. mod 1.743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.933.494</b>	<b>11.167.956</b>
1 Personaleomkostninger	-10.658.343	-9.584.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-18.306</u>	<u>-18.306</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.256.845</b>	<b>1.565.352</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	78.803	52.378
Andre finansielle indtægter	341.579	151.440
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-229.631</u>	<u>-26.503</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.447.596</b>	<b>1.742.667</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-554.048</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>4.893.548</b>	<b>1.742.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.304	20.421
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	<u>4.228.244</u>	<u>1.722.246</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.893.548</b>	<b>1.742.667</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Indretning af lejede lokaler	36.614	54.920
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.614</u>	<u>54.920</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.023.774	1.010.276
6 Andre tilgodehavender	128.532	119.074
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.152.306</u>	<u>1.129.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.188.920</u></b>	<b><u>1.184.270</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.741.892	1.602.992
Tilgodehavende selskabsskat	215.952	0
Andre tilgodehavender	7.046	0
Periodeafgrænsningsposter	9.256	9.681
Tilgodehavender i alt	<u>2.974.146</u>	<u>1.612.673</u>
Likvide beholdninger	<u>16.814.905</u>	<u>9.873.361</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.789.051</u></b>	<b><u>11.486.034</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.977.971</u></b>	<b><u>12.670.304</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	83.100	83.100
Overført resultat	6.939.230	2.710.986
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.622.330</b>	<b>2.794.086</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	249.636	195.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser	974.966	726.080
Anden gæld	698.195	581.368
Periodeafgrænsningsposter	11.432.844	8.373.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.355.641	9.876.218
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.355.641</b>	<b>9.876.218</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.977.971</b>	<b>12.670.304</b>

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	83.100	0	988.740	0	1.071.840
Resultatandel	0	20.421	1.722.246	0	1.742.667
Valutakursreguler inger	<u>0</u>	<u>-20.421</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-20.421</u>
Egenkapital 1.					
januar 2023	83.100	0	2.710.986	0	2.794.086
Resultatandel	0	65.304	4.228.244	600.000	4.893.548
Valutakursreguler inger	<u>0</u>	<u>-65.304</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-65.304</u>
	<b><u>83.100</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.939.230</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>7.622.330</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.904.931	8.967.191
Pensioner	601.070	517.193
Andre omkostninger til social sikring	<u>152.342</u>	<u>99.914</u>
	<b><u>10.658.343</u></b>	<b><u>9.584.298</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>18</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>229.631</u>	<u>26.503</u>
	<b><u>229.631</u></b>	<b><u>26.503</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>554.048</u>	<u>0</u>
	<b><u>554.048</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>91.532</u>	<u>91.532</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>91.532</u></b>	<b><u>91.532</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-36.612</u>	<u>-18.306</u>
Årets afskrivninger	<u>-18.306</u>	<u>-18.306</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-54.918</u></b>	<b><u>-36.612</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>36.614</u></b>	<b><u>54.920</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.265.308	2.606.718
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>658.591</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>3.265.308</u></b>	<b><u>3.265.309</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.255.033	-2.286.990
Omregning til valutakurs	-65.304	-20.421
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>78.803</u>	<u>52.378</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-2.241.534</u></b>	<b><u>-2.255.033</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.023.774</u></b>	<b><u>1.010.276</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Qarma ApS
Qarma Shanghai Co. Ltd.,	100 %	1.023.774	78.803	1.023.774

### 6. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2023	119.074	51.731
Tilgang i årets løb	<u>9.458</u>	<u>67.343</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>128.532</u></b>	<b><u>119.074</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>128.532</u></b>	<b><u>119.074</u></b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør t.kr. 227. Der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder.
